

แบบสรุปบัญชี ราคาากลาง งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเข้าบ่อกล้วย บ้านสันธาตุ หมู่ที่ 5 ตำบลศรีเมืองชุม อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ระยะทาง 282.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 987.00 ตารางเมตร
ราคาากลาง เมื่อวันที่ 19 ตุลาคม 2565

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย FN | ราคากลาง |
|---|--|-------|--------|--------------|------------|--------|-----------------|------------|
| 1 | งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม | ตร.ม. | 987.00 | 1.85 | 1,825.95 | 1.3822 | 2.56 | 2523.83 |
| 2 | งานรื้อผิวลาดยางเดิม | ตร.ม. | - | - | - | - | - | - |
| 3 | งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก) | ตร.ม. | - | - | - | - | - | - |
| 4 | งานตัด-ขึ้นรูปคันทาง | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - |
| 5 | งานดินถมคันทาง | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - |
| 6 | งานรองพื้นทาง(ลูกรัง) | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - |
| 7 | งานพื้นทาง(หินคลุก) | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - |
| 8 | งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต | ลบ.ม. | 49.35 | 309.28 | 15,262.97 | 1.3822 | 427.49 | 21,096.47 |
| 9 | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม. | ตร.ม. | 987.00 | 341.49 | 337,050.63 | 1.3822 | 472.01 | 465,871.38 |
| 10 | Expansion Joint | ม. | 17.50 | 127.85 | 2,237.37 | 1.3822 | 176.71 | 3,092.49 |
| 11 | Contraction Joint | ม. | 178.50 | 66.16 | 11,809.56 | 1.3822 | 91.45 | 16,323.17 |
| 12 | Longitudinal Joint | ม. | - | - | - | - | - | - |
| 13 | งานไหล่ทาง | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - |
| 14 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30x1.00 ม. ชั้น 3 | ม. | - | - | - | - | - | - |
| 15 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40x1.00 ม. ชั้น 3 | ม. | - | - | - | - | - | - |
| 16 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60x1.00 ม. ชั้น 3 | ม. | - | - | - | - | - | - |
| 17 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80x1.00 ม. ชั้น 3 | ม. | - | - | - | - | - | - |
| 18 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00x1.00 ม. ชั้น 3 | ม. | - | - | - | - | - | - |
| 19 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20x1.00 ม. ชั้น 3 | ม. | - | - | - | - | - | - |
| 20 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50x1.00 ม. ชั้น 3 | ม. | - | - | - | - | - | - |
| | | | | | 368,186.48 | 1.3822 | รวม | 508,907.34 |
| ตัวอักษร (-ห้าแสนแปดพันเก้าร้อยเจ็ดบาทสามสิบสี่สตางค์-) | | | | | | | ปรับยอด | 508,907.34 |

ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

1 ป้าย

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 508,907.34

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3822

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวทันตา ชุมเปีย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชนวีร์ สุตวงค์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวจิรัชญา ปงกันมูล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบุญเลิศ ใจมะณา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุภาพ พรหมพุด)